



Verksamhetsberättelse för Gussjö intresseförening verksamhetsåret 2023

Styrelsen har under året bestått av följande personer:

Ordförande: Anna Dahlman, sekreterare Linda Zakrisson, kassör Eva Karlberg,

Ledamöter: Lena Jonsson, Johan Brundin, Thomas Åström, Ulf Byström, samt suppleanter Fredrik Grön, Leif Kjellin och Roger Nässén.

Revisorer: Åsa Knies och Johan Åberg

Valberedning: Malin Åberg och Jörgen Christiansson

Årsmötesordförande Anette Thelberg

Föreningens representant i landsbygdsrådet var Lena Jonsson.

Föreningen är medlem i Folkets hus och parker.

Föreningen har under året haft 84 medlemmar.

Delar av styrelsen har varit i kontakt med representanter från Region Västernorrland, Härnösands kommun, Länsstyrelsen, Allmänna arvsfonden, Postkodstiftelsen samt Leader Höga kusten. Vid samtliga kontakter har återuppbyggnaden av evenemanglokalen och utveckling av Gussjönoret varit i fokus.

Årsmötet hölls hos Linda Z den 19 mars 2023 och styrelsen höll i mötet.

Styrelsen har sammanträtt vid åtta tillfällen varav ett tillfälle var konstituerande styrelsemöte.

Vi har haft två medlemsmöten under året: den 21 maj då Malin Å, Lena J, Anna D, Eva & Leffe K, Johan B, Ulf B arbetade samt den 19 september och då arbetade Lena J, Linda Z, Anna D

Skötseln av Starredsbadet sköttes av Leffe K och Brånsviken av Håkan Norberg i föreningens regi. Vid Starredsbadet fortsatte även tillsynen om bokholken, som Härnösands kommuns bibliotek satte upp 2022. som Jörgen hjälpt till med. Leffe K klippte även Noretområdet

Caféhuset/Gussjönoret har hyrts ut vid fyra tillfällen under sommaren, bland annat till släkträff, födelsedagsfirande och halloweenfirande. Eva är ansvarig för uthyrningen.

Vi har tagit hjälp av Ingela Norrby på företaget Biwa Event för att söka pengar hos Leader Högakusten samt Landsbygdsrådet. I slutet av året fick vi beviljat bidrag. Pengarna ska användas för att göra en förstudie. Förstudien görs så att vi ska få ett bra underlag, inför ansökan om medel för uppbyggnad av evenemanglokalen.

Insamlingen via Facebook och Instagram för återuppbyggnaden av evenemanglokalen har fortgått under året men mest betydelse har ändå varit Lasse Å fina gest att be alla skänka till återuppbyggnaden istället för att fira hans barmarksdag. Tack snälla Lasse för det!

Ställplatserna har även i år hyrts ut under sommarsäsongen under ledning av Eva & Leffe K

Skidspår har dragits upp på Gussjön av Marcus Wiklander under vintern.

Biljettkuren har blivit målad, tack Leffe K

Och taket på Caféhuset har lagats med hjälp från Höga kusten plåt och vi har fått dit fina bokstäver på huset (Café)



I februari såldes våfflor på Gussjönoret till skid- och skoteråkare och andra våffelsugna. Vi tackar Malin Å, Linda Z, Lena J & Sune, Eva & Leffe K, Anna D, Johan B och Anna & Fredrik Grön för deras insats.

Öppning och uppröjning av Gussjönoret skedde på våren och då var Marcus W, Ulf B, Thomas, Leif Kjellin, Johan, Linda, Lena, Anna, Eva med

Vi stod på Murberget och sålde fika på Nationaldagen. Tack Anna D, Lena J och Eva K för hjälpen.

Under nio veckor arbetade tre sommarjobbare med caféverksamheten, under ledningen av Eva i styrelsen. I år fick vi ”bara” 3 veckors sommarjobbare av kommunen och styrelsen beslutade att ändå ha öppet och betala ungdomarna själva. Att vi kunnat hålla caféet öppet har varit mycket uppskattat. Under helgerna har vi bett allmänheten om hjälp och vi tackar extra mycket de som ställt upp, Eva & Leffe K, Lena J & Sune, Lena J Anna D Eva K och Anna G, Linda Z, Anna D, Lasse & Oskar Åberg samt Ella D.

Bakluckeloppis anordnades vid 3 tillfällen under sommaren med bra resultat. Vi tackar Lena J & Sune, Anna & Fredrik G samt Eva K för loppisen i juni. I juli kan vi tacka Lena J, Fredrik & Anna G, Kjellin, Roger N, Johan B och Eva & Leffe K. I augusti var det Kerstin & Micke H, Linda Z, Lena J & Sune och Eva & Leffe K som arbetade.

I år hade vi även ett loppisbord stående under sommaren och det fungerade bra.

I år startades även Gussjödagen i juli som var mycket uppskattat och vi tackar alla för deras insats Lena J, Fredrik & Anna G, Kjellin, Roger N, Eva & Leffe K och framför allt Johan B som höll i trådarna.

Hernö Cruisers ordnade i augusti en träff - ”Late summer meet” - där föreningen stod för försäljning i caféet där Lena J, Kjellin och Eva & Leffe K arbetade.

I September hade vi utomhusbio med hjälp från Folkets hus & parker vilket var en alldeles ny och rolig erfarenhet. Anna D, Linda Z, Lena J, Fredrik G, Roger N, Ulf B och Leif Kjelin var behjälpliga här

Vi verkade även som P-vakter på Boda Gårds årliga julmarknad. Tack Linda z, Lena J och Malin Å

Verksamhetsårets praktiska del avslutades med en stängningsdag på Gussjönoret då Ulf B, Lena J, och Anna D var med.